平成 23年 3月 25日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

「ビックカメラ ベスト広島店」の営業終了について

当社は、「ビックカメラ ベスト広島店」の営業終了を決定いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．営業終了の理由

 「ビックカメラ ベスト広島店」は、株式会社ベスト電器（以下、ベスト電器）との業務・資

本提携に基づき店舗運営ノウハウの共有を図るべく同社広島本店の運営を引き継いで営業を

行ってまいりました。

 このたび、ベスト電器より、ノウハウ共有に一定の効果が得られたとして、同社の新業態で

ある「Ｂ！Ｂ」店舗に切り替えたいとの申し出があり、これを受け入れることといたしました。

２．店舗の概要

 店 舗 名  ビックカメラ ベスト広島店

 開 店 日  平成 20年 3月 6日

 所 在 地  広島県広島市南区西蟹屋 1-1-7

 営業終了日  平成 23年 5月末予定

３．業績への影響

 平成 23年 8月期の業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上